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دانلود گزارش کار آزمایشگاه تقویت کننده عملیاتی برای رشته برق


بازدید: 2,340


دسته: 
دانلود گزارش کارآموزی






	
گزارش کارآموزی از رشته مهندسی برق در آزمایشگاه تقویت کننده عملیاتی را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. ایده به کارگیری تقویت کنندههای عملیاتی یا آپ امپ (op-amp یا Operational amplifier ) اولین بار در دهه ۱۹۴۰ میلادی و در مدار کامپیوترهای آنالوگ مطرح شد. در این کاربرد با قرار دادن عناصر مختلف بین سرهای ورودی و خروجی تقوکننده عملیاتی مدارهای مختلف با کاراییهای متفاوت طراحی میشد. با گسترش دامنه کاربرد الکترونیک، استفاده از تقویت کننده عملیاتی نیز توسعه فراوان یافت. تقویت کننده عملیاتی در واقع یک تقویت کننده ولتاژ با بهره ولتاژ بسیار بالاست و معمولاً دارای یک سر خروجی و دو سر ورودی است که سرهای ورودی به صورت تفاضلی عمل میکنند. این گزارش در فایل پی دی اف بدون تبلیغات سایت آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این گزارش کارآموزی را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.
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دانلود جزوه آزمایشگاه تقویت کننده عملیاتی رشته برق – PDF پی دی اف


بازدید: 1,336


دسته: 
رشته برق و الکترونیک






	
جزوه ای از رشته برق درباره بررسی آزمایشگاه تقویت کننده عملیاتی را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. این گزارش کار شامل ۱۲ آزمایش است که همراه با تصاویر مرتبط با هر آزمایش همراه با نمونه سوالات در پایان هر آزمایش ارائه شده است. در این کاربرد با قرار دادن عناصر مختلف بین سرهای ورودی و خروجی تقوکننده عملیاتی مدارهای مختلف با کاراییهای متفاوت طراحی میشد. با گسترش دامنه کاربرد الکترونیک، استفاده از تقویت کننده عملیاتی نیز توسعه فراوان یافت. تقویت کننده عملیاتی در واقع یک تقویت کننده ولتاژ با بهره ولتاژ بسیار بالاست و معمولاً دارای یک سر خروجی و دو سر ورودی است که سرهای ورودی به صورت تفاضلی عمل میکنند. به عبارت دیگر این تقویت کننده اختلاف ولتاژ بین ورودی را تقویت میکند. یکی از دو سر، ورودی منفی (-) یا معکوس کننده نام دارد، زیرا تقویت کننده برای ورودیهای اعمال شده به این سر دارای بهره منفی خواهد بود. سر دیگر ورودی مثبت (+) یا غیر معکوس کنندهاست و سیگنالهای ورودی به این سر، در خروجی با بهره مثبت ظاهر میشوند. این تقویت کننده دارای مقاومت خروجی بسیار کوچک (حدود چند اهم) بوده و از مقاومت ورودی بسیار بزرگی (بیش از چند صد کیلو اهم) برخورداراست. شما هم اکنون میتوانید این جزوه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.
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